[bookmark: _Hlk69807820]四川省长吻鮠原种场
[bookmark: _Hlk73351224]关于基础设施改造项目、“稻渔”综合种养繁育基地能力提升项目监理服务中标公告

经过网上报名、评选等程序，现将四川省长吻鮠原种场2021年基础设施改造项目、“稻渔”综合种养繁育基地能力提升项目监理服务单位的评选结果公示如下：
[bookmark: _GoBack]四川蓉都城工程项目管理有限公司为该次项目监理服务中标单位。
公示期为2个工作日，公示期内，对采购过程及评选结果有疑异者，请以书面形式向我场提出。

联系人：陈晓晶                   电话：028-82264769